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 טתשע"' ניסן כז  

 2102 מאיב 2
 פסח 

מזג האוויר הסגרירי בתחילת חול המועד פסח לא הרתיע את עשרות אלפי המטיילים 
אשר הגיעו לעמק המעיינות במהלך כל ימות החג והוכיחו שוב כי העמק על שלל 

 אתרי התיירות שבו, הוא אטרקטיבי למטיילים הישראלים.
ממפגשים עם בעלי החיים בגן גורו נרשם מספר שיא של מטיילים, אשר נהנו 

 81, בחווית נהריים בגשר התקיימה פעילות מיוחדת לציון ומפסטיבל 'יוצאים מן המסך'
שנה לקיבוץ גשר אשר שילבה כתבי חידה, צפייה במיצג וסיור מודרך אל מעבר לגדר 

התקיימו  -מרכז הצפרות בכפר רופין  -המערכת לעבר נהר הירדן, במקור החסידה 
התקיימו סיורים מלאי רוח ואנרגיה  -סיורי צפרות, ובחוות הרוח במעלה גלבוע 

 והתקיימו פעילויות שבהן יצרו המשתפים עפיפונים ושבשבות רוח.
מהמרפסות החדשות מעל נחל הקיבוצים,  ,בפארק המעיינות נהנו המטיילים ממזג אוויר אביבי, מהשבילים המונגשים

בע, ובגן השלושה התקיים פסטיבל הלהטוטנים השנתי ועשרות אלפי מבקרים הגיעו מתחזוקה מוקפדת, ומכל יפי הט
התקיימו סיורים וסדנאות בנושא  -מעלות. בביו תור בשדה אליהו  28ליהנות מהמדשאות ומטמפרטורת מים אידיאלית של 

ם משימות וסדנה להכנת החקלאות האורגנית, בכוכב הירדן נהנו המבקרים מפעילות בוקר שכללה משחק ניווט משפחתי ע
חרבות ומגנים, מפעילויות ערב ומסיור עצמאי במבצר המואר בתאורה חדשה ומיוחדת. מאות מטיילים הצטרפו לסיורים של 
מרכז הסיור גלבוע מעיינות ע"ש צביקה קפלן וטיילו בשבילי העמק ואלפים בילו במדשאות ומעיינות גני חוגה. העמק נטוע 

 ינת ישראל, ואפשר לראות עלייה במספרי המטיילים המגיעים לכאן מדי שנה בשנה.חזק על מפת התיירות במד
 
 

 איזון
האמן הישראלי, יפתח גבע בן קיבוץ רשפים, אשר הציג את עבודותיו במוזיאון 

יורק ובמרכז לאומנות בעץ -במוזיאון לאומנות ועיצוב בניו ,לאומנות בבוסטון
ה מעבודותיו בחדר האוכל ברשפים. בפילדלפיה, מציג לראשונה בישראל תערוכ

התערוכה אשר נפתחה בחול המועד פסח חושפת מבחר מעבודותיו יוצאות הדופן 
 והמרהיבות של האמן הצעיר.

חדר האוכל ברשפים שלא נמצא בשימוש הקהילה כבר מספר שנים, שינה את פניו 
ושה של והפך להיות חלל תצוגה לתערוכת פסלים קינטיים, )פסלים נעים( ונותן תח

כניסה למרחב אמנותי במוזיאון בינלאומי לאמנות מודרנית. הרצפה והקירות כוסו 
ביריעות שטיח אפור, ארגזי עץ משמשים במות ליצירות אשר נעות בחלל עם כל משב 

ת, רוח קל ואנשי העמק באים בהמוניהם שוב ושוב. מביאים אורחים, ילדים, בני נוער. כולם עומדים זמן ארוך מול העבודו
 מהופנטים ונפעמים. 

התערוכה "איזון" אשר נפתחה במהלך חול המועד פסח בתחילה לחברי רשפים ומאוחר יותר לקהל הרחב, מעוררת עניין רב 
והביאה כבר קרוב לאלפיים מבקרים מהאזור ומחוצה לו. בשל הביקוש הרב תהיה התערוכה פתוחה במהלך החודשיים 

 הקרובים בימי שישי.
 
 

 ידיד לחינוך
עמותת ידיד לחינוך הנה הגוף המוביל בהפעלת גמלאים מתנדבים במערכת החינוך 

 ברחבי הארץ. 
הפעילות כוללת גיוס, הפעלה וליווי מתנדבים ממגוון מקצועות ותחומי עיסוק, החונכים, 
מלווים ומסייעים לתלמידים בבתי הספר במהלך יום הלימודים. בעמק פועלת העמותה 

המתנדבים בחינוך עולה משנה לשנה, זאת בזכות הפעילות  כבר מספר שנים ומספר
המשמעותית הנעשית בבתי הספר, תחושת השייכות והמחויבות. השבוע התכנסו 
מתנדבי "ידיד לחינוך" הפועלים בשק"ד, רימון ודקלים, במרכז עידן, לסכם שנת 

מנהלות בתי הספר וסגניותיהן  פעילות רביעית. לאירוע הגיעו צוות אגף חינוך וקהילה,
לספריות בתי הספר ממשרד החינוך ₪  2111ונציג העמותה אשר הביא עימו שי ע"ס 

וכמובן נבחרת המתנדבים שהיא חלק מצוותי החינוך בבתי הספר. לאחר טקס חגיגי 
 הכנרת. חגל וסיימו את היום בתצפית 'נח כנרתי' אל  חזורוחלוקת שי למתנדבים הם נסעו לסיור באתר המ

 



 

 

 
 
 

 מתחדשים בגן משחקים
השבוע נחנך גן המשחקים המיוחד בקמפוס רימון דרור בהשתתפות נציגות 
תלמידים מבתי הספר רימון ודרור, נציגי המועצה ונציגי הקרן לפיתוח שירותים 
לנכים של הביטוח הלאומי. גן המשחקים המיוחד שנבנה הוא חלק מאורח החיים 

ים ילדים בחינוך הרגיל וילדים על הספקטרום המיוחד בקמפוס שבו לומד
בחצר בית הספר  ,, המשלב תלמידים משני בתי הספר בשיעוריםהאוטיסיסטי

. בטקס ניגנו בנות רימון, ותלמידות מבית ספר דרור בירכו את נוספות פעילויותוב
 הבאים והודו על גן המשחקים החדש.

 
 

 מתחדשים בהולצר
פורט בניר דוד מרכז סביבו מספר רב של ענפי פעילות תחת קורת גג מרכז הס

אחת והוא משמש אבן שואבת לשוחרי בריאות וספורט מכל האזור. בשנה האחרונה 
שופץ אולם הספורט במרכז. הרצפה הוחלפה, האולם נצבע, תאורת לד חסכונית 

לתחות, הותקנה, נעשו שיפורי בטיחות, נקנו מתקני ספורט חדשים ושופצו המ
השירותים והקפיטריה. כל אלה בתמיכת משרד התרבות והספורט, המועצה 
האזורית ובהשתתפות ניר דוד. השבוע התקיים טקס חגיגי עם כל השותפים אשר 

 בירכו על המוגמר לנוחות המתאמנים והמתעמלים.

 
 

 האנדרטה האזורית
צוות המתכננים  על ידי 01 -האנדרטה האזורית תוכננה ונבנתה אי שם בסוף שנות ה

אלפרד מנספלד ומוניו גיתאי וינרוב. האנדרטה הניצבת על גבעה הצופה אל הרי 
מ'. צמד  00גלעד. שתי דמויות המתנשאות למעלה כשהגבוהה היא בגובה 

החללים הראשונים, אולם עם השנים הלך  88 -האדריכלים בנו אז קיר שהספיק ל
ה האחרונה לאחר תהליך עם וגדל הצורך בתוספת מקום לשמות שנוספו. בשנ

הישובים הושלמו כל שמות החללים בני העמק אשר נפלו בעת מילוי תפקידם 
ובפעולות טרור, נעשתה עבודת נגישות שבה נסללו חניות ושביל גישה מהחנייה ועד 

 .לאנדרטה לטובת נכים והוצבו ספסלי מנוחה לאורכו, בשיתוף עם משרד הביטחון
יכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה נתכנס , יום הזהקרוב ביום רביעי

 בבוקר לטקס הזיכרון האזורי באנדרטה עם המשפחות, אנשי העמק וחבריו.
 
 

 בין יום השואה ליום העצמאות
אמש נפתח יום הזיכרון לשואה ולגבורה בטקסים בישובים, והבוקר נערכו טקסים בכל מוסדות החינוך. אירועים אלו פתחו 

ע הזיכרון הלאומי המקבץ בתוכו את הימים הלאומיים והמציין את המעבר משואה לתקומה. היום אנו מתייחדים עם את שבו
זכרם של ששת המיליונים אשר נספו בשואה ומעלים על נס את סיפורי הגבורה והאומץ. ביום שלישי בערב, יפתחו אירועי 

ואנו נתייחד עם זכרם של יקירנו וחברינו הקרובים אשר נפלו על יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה, 
למדינת ישראל. זהו שבוע שבו השקט גובר על הרעש,  10 -הגנת המדינה. את שבוע הזיכרון תחתומנה חגיגות העצמאות ה

גאווה גדולה,  ימים שבהם אנו עושים מעברים מורכבים שבין עצב לשמחה, שבו עוטפים אותנו כאבים וזיכרונות, ויחד עימם
 תחושת שייכות, תקווה ואהבת הארץ.

העמק הוא מיקרוקוסמוס של מדינת ישראל, וסיפורו הוא סיפורה של המדינה. צעירים שבאו לכאן לפני שמונים שנה, כדי 
 להפריח שממה ולהקים ישובים על גבולה המזרחי של מדינת ישראל.

 
 

 שבת שלום !
 

 יורם קרין
 ראש המועצה

 


